DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO: A
EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO EM DOCENCIA EM TEMPOS DE PANDEMIA EM UM
CURSO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA E QUÍMICA de autoria de JÉSSICA
POLLYANA CELESTE SANTANA COSTA, LUCIANA DINIZ FERREIRA , RENATO ABREU
LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57997

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57997